MUNICIPtO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2805/2021 Em 03 de Dezembro de 2021

çêltlqrg Ml10icipql qç Arqlaauara
Protocolo: 10519/2021 de 15/12/2021 16:57
Documento: Resposta no l à Indicação no 4231/2021
Interessado: PREFERI URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE

Destinatário: Gerência de expediente

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 4231/2021, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, encaminhámos a
nclusa cópia das informações prestada pela Secretaria Municipal da saúde.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosambnte

ri
H-n®

PREFE]'I'U RA MUNICI PAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

COORDENADORIA EXECUTIVA DA ATENÇÃO BÁSICA
Rua Expedicionários do Brasi1, 3098 -- São Gcraldo

Tclefo:le: (0 16) 3301-1700
CEP 14.801-360, Araraquara - SP

Araraquara, 26 de novembro de 2021

OF.CEABNe396/2a21

À llme Sra. Eliana Aparecida Mora Honain

Secretária de Saúde

Assunto: Resposta da Indicação 4231/2021, da vereadora Lura Meyer, que trata da

Contratação de Agentes Comunitários substitutos, para a USF Dr Nulo Rodrigues da Salva,

vagas que estão em aberto. Entorno da igreja, distrito de Bueno de Andrada

Esta coordenadoria vem por meio deste informar que, no momento, as vagas não podem

ser repostas, já que a ACS Vanderléia se encontra readaptada, não deixando de ocupar a vaga.

Além disso, no último processo seletivo para ACSs, somente l foi habilitada para a unidade,

portanto será necessário novo processo. Porém, será possível no momento a reposição da ACS

Sem mais, coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Marli

Atenciosamente

Dra. Talitha Pbula Resende Martins

Coordenadora Executiva de Atenção Básica

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U6S5C5W5H2E3M4G6
		2021-12-22T16:17:56-0300

		2021-12-22T16:17:56-0300